17 深圳市金泰企业会计代理有限公司 6285.51 大浪街道 2

18 深圳市锦盛志恒电子商务有限公司 2650.89 大浪街道 1

19 深圳市领航物联网技术有限公司 8704.98 大浪街道 3

20 深圳市飞鱼视觉科技有限公司 2635.77 大浪街道 1

21 深圳恒通未来科技有限公司 7069.04 大浪街道 3

22 深圳新源柔性科技有限公司 14909.44 大浪街道 3

23 深圳瑞波光电子有限公司 16081.08 大浪街道 3

24 焰火财税（深圳）有限公司 3357.84 大浪街道 1

合    计：115226.41 大写：壹拾壹万伍仟贰佰贰拾陆元肆角壹分